PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO
                                    ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DA AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA O EXECUTIVO MUNICIPAL

DEMONSTRAR E AVALIAR O CUMPRIMENTO DAS METAS FISCAIS DO

TERCEIRO QUADRIMESTRE DE 2018.

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de fevereiro de 2019 (dois mil e dezenove), às 19 horas, na

sede da Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho, localizada na Praça Vereador Octacílio

Pereira Nobre, nº 18, nesta cidade, local, data e horário designados para realização da

Audiência Pública para o Executivo Municipal demonstrar e avaliar o cumprimento das Metas

Fiscais do Terceiro Quadrimestre do Exercício Financeiro de 2018. Presentes os senhores -

Luiz Fernando Ribeiro da Silva, Contador, e Sidney Aparecido de Freitas, Diretor

Administrativo, que abaixo subscrevem, ambos servidores municipais, incumbidos de

conduzir referida audiência, convocada pelo Chefe do Executivo, mediante ato publicado no

Diário Oficial Eletrônico do Município - DOEM, Edição nº 95, de 22 de fevereiro de 2019,

página nº 2 (dois) e no site oficial da Prefeitura Municipal - www.alvarodecarvalho.sp.gov.br.

Verificou constar que não houve interessados em participar da Audiência Pública. Nada mais

havendo a ser registrado, encerra-se a sessão, da qual foi transcrita resumidamente a presente

ata, que depois de lida e achada conforme, vai assinada.

Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho, 26 de fevereiro de 2019.

LUIZ FERNANDO RIBEIRO DA SILVA - Contador

SIDNEY APARECIDO DE FREITAS - Diretor Administrativo